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- Mesas - Adaptadores - Mango roscado - Cuña para broqueros

Características:
• Material: Acero pulido
• Granulada de 50°-0-50°
• Con manija de acero y mango de plástico 

Mesa angular ajustable para maquinista

Código Número A B C D E F G H I

14MESAJO002CH A0101501 130 87 7 13 16 9 27 23 180

Medida  mm

  $2,425.56 

Precio

A

I
B

D
C

HG

EF

Mesa de coordenadas

Código Número
Superficie 

mm
Avance 

longitudunal
Avance 

transversal
Peso
neto

Medida 
mm

 17MESACO001CH
17MESACO002CH 17MESACO001CH

17MESACO002CH

SMA072A 139 x 304
152 x 470

165mm
330mm

110 mm
150 mm

16 Kg
23,5 Kg

385
670

310
380

117
125

Unidad: 1 Pieza.  

L ALAN
 $6,189.76 
 $7,063.24 

Precio

Adaptador collet
Características:
• 1 porta boquillas 
• 15 boquillas collet:
   1/8, 3/16, 1/4, 5/16,3/8, 7/16, 1/2, 9/16, 
   5/8, 11/16, 3/4, 13/16, 7/8, 15/16, 1” 
• 1 llave

17ADAPTA010CH ISO-30SMA010-3

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código ConoNúmero

  $7,528.40 

Precio

Código Número Zanco
Cono int. 

mm
Longitud (L)
pulg        mm

Peso
Kg. Precio

17ADAPTA026CH
17ADAPTA027CH

512016
512018

R-8 14
16

5,7/8
6,3/8

130.9
152.8

0.616
0.860

 $416.85 
 $513.47 

Adaptador para fresas 

Unidad: 1 pieza.    Master: 50 piezas.

Adaptador de reducción
Características:
• Empaque de plástico  (bote)

17ADAPTA031CH
17ADAPTA032CH

50/30
50/40

SMA196-2
SMA196-3

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código MedidaNúmero Precio
 $2,052.04 
 $3,801.32 

Mango roscado

ASB-2287
ASB-2296
ASB-2288
ASB-2291
ASB-2292

17BROQUE013AL
17BROQUE014AL
17BROQUE015AL
17BROQUE016AL
17BROQUE017AL

1 1/2-18

R-8
MT-2
MT-3

3/4” St
1”St

NúmeroCódigo
Rosca
(pulg)Tipo de Zanco

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $638.00 
 $802.72 
 $638.00 
 $606.68 
 $606.68 

Precio

Cuña para botar broqueros 
Características:
• Cuña para botar broquero 
• Para árbol 

ADD-0376
ADD-0377
ADD-0378

17CUNA--001AL
17CUNA--002AL
17CUNA--003AL

4-1/2      115
5-1/2      140
6              152

1
2
3

NúmeroCódigo
Longitud

Pulg         mmTipo

Unidad: 1 pza.  Master: 5 pzas.

 $46.63 
 $65.89 
 $81.66 

Precio

L

AL

AN

L

Cono R-8
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